

2、货物（服务）分项报价表

项目编号：JJZB-2025-69

项目名称：生产车间屋面喷雾降温系统采购项目

金额单位：人民币元

合同包	品目号	货物/服务名称	数量	规格（品牌）	规格（型号）	单价	合计
1	1-1	雾化主机	8 台	西江雾	XJW/7.5KW-40L	12310	98480
		中空纤维超滤膜	8 套	西江雾	XJW/XWL4000	1000	8000
		电缆	400 米	太阳	YJV-5*6	32	12800
		线管	400 米	凯必吉	JDG32	34	13600
		控制箱	8 套	正泰	JXF02	650	5200
		不锈钢管道	3120 米	西江雾	XJW/304G952	11	34320
		喷头	1352 个	西江雾	XJW/PT-10	6	8112
		喷头底座	1352 个	西江雾	XJW/DZ-10	9	12168
		三通接头	120 个	西江雾	XJW/SJ-10	12.5	1500
		弯通接头	240 个	西江雾	XJW/WJ-10	12	2880
		直通接头	240 个	西江雾	XJW/ZJ-10	11	2640
		终端无孔	80 个	西江雾	XJW/ZK-10	8	640

	阀接	80 个	西江雾	XJW/FJ-10	14	1120
	弯接单喷	80 个	西江雾	XJW/WP-10	11	880
	卡箍	3000 个	西江雾	XJW/KG-10	1	3000
	冷热水智能自吸 增压泵	8 台	新界	XJ/ZX-400	1600	12800
	供水管	400 米	祥龙	PE40	24	9600
	安装费	1 项	琴湾	/	156000	156000
	主机自带双过滤 器滤芯更换	80 个	西江雾	XJW/LX03	65	5200
	中空纤维超滤膜 滤芯更换	16 个	西江雾	XJW/LX08Z	210	3360
合同包总价：叁拾玖万贰仟叁佰元整						

供应商（全称并加盖供应商公章）：福建省琴湾工程建设有限公司

供应商法定代表人(或供应商代表)签字：_____

日期：2025 年 11 月 28 日

